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
Produktbillede mangler

Varemærke

Mayo - Aioli
Varens navn

Mayo - Aioli med hvidløg

Nettoindhold
240 Gram

Funktionelt navn
Mayonnaise med hvidløg

Salgsenheder per pakke
12

GTIN
05708308035391

Lev. nr.
03539

Oprindelsesland
Litauen

Emballage
Glas/Krukke

–

Ingredienser

rapsolie, vand, sennep (vand, sennepsfrø,
eddike, salt, surhedsregulerende middel
(E300), sukker, gurkemeje, antioxidant
(kaliummetabisulfit), aroma), vindeddike, 1 %
æggeblommepulver, salt, 1 % tørret hvidløg,
 koncentreret citronsaft, stabilisator (E415),
sort peber, konserveringsmiddel (E202), farve
(E160a), antioxidant (E385).

Anvendelse

–

Opbevaring

–

Allergener

Glutenholdigt
korn
–

Krebsdyr
–

Æg
–

Fisk
–

Jordnødder/pea
nuts
–

Soja
–

Mælk
–

Nødder
–

Selleri
–

Sesamfrø
–

Lupin
–

Bløddyr
–

Næringsindhold 100 Gram

Energi 2446 Kilojoule, 595 Kilokalorier

Fedt 65 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 7,2 Gram

Kulhydrater 2,2 Gram

Sukkerarter 2 Gram

Protein 0,3 Gram

Salt 1,5 Gram

Kontaktoplysninger

–

Mærker / Logoer

–

Sennep
Indeholder

 Svovldioxid
og sulfitter
Indeholder




